
Uchwała  Nr XLII/238 /2018 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 30 maja 2018r. 

 

 

  

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.1875)  art. 212, 214 pkt 1, 215, 217,  221,  235, 

236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 

2017r., poz.2077)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 2017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta 

Nr 272/2018 z  dnia 31 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2018 z dnia 

26 lutego 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r.,  

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. , Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 292/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

295/2018 z dnia 11 maja 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie            40 835 340,44 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            40 425 222,44 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           410 118,00 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”. 

 

2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             46 200 816,26 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             39 022 591,58 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          7 178 224,68 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

   

   b) w ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

          „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

                  zleconych odrębnymi ustawami w wysokości         11 834 379,01 zł 

                  zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

 

 

 

 

 



   c) w ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   

          „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne 

                w wysokości           7 178 224,68 zł 

                zgodnie z załącznikiem Nr 9.” 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

  „§3. Deficyt budżetu w kwocie 5 365 475,82 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

          pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 687 228,00 zł oraz nadwyżką      

          budżetową z lat ubiegłych w kwocie 2 678 247,82 zł.” 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

   „§4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

           5 365 475,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5”.        

 

5) §5 otrzymuje brzmienie: 

    „§5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

           w kwocie                        3 987 228,00 zł 

           w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

           budżetu        1 300 000,00 zł.” 

 

6) §6 otrzymuje brzmienie: 

   „§6.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości      2 093 673,78 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

      w wysokości                                                                                          1 101 443,00 zł. 

      zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

 

7) §10 otrzymuje brzmienie: 

   „§10. Środki z opłat za gospodarowanie odpadami przeznacza się na pokrycie kosztów  

             gospodarowania odpadami.” 

                                  

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        /-/ Waldemar Tomaszewski 


